МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 58 “ПОКОЛЕНИЕ БУДУЩЕГО”»

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Конструктора Грязева д.2; тел. (4872) 77-31-28

ПРИКАЗ

от 23.08.2023 г.                                                        № 61-

ахд

Об обеспечении

питьевого режима в МБОУ ЦО №58

 «Поколение будущего»

на 2023-2024 учебного года»

             Во исполнении требований СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», в целях контроля за организацией питания обучающихся,

исполнения требований по обеспечению качества и безопасности пищевых

продуктов, недопущения возникновения  кишечных  заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ ЦО №58  «Поколение будущего» в

следующей форме: бутилированная вода, расфасованная в ёмкости, питьевые

автоматы.

2. Назначить ответственного за организацию питьевого режима обучающихся

на 2023-2024 учебный год Казакову С.В. документоведа.

3. Определить место расположения питьевых автоматов (кулеров) с

бутилированной водой: для обучающихся - в обеденном зале пищеблока.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за  Мальцевой Е.А. -

заместитель директора по административно-хозяйственной работе.

Заместитель директора по УВР МБОУ ЦО № 58

«Поколение будущего»                                                                    Н.А. Голубева

		2023-09-18T09:44:38+0300
	Гришина Наталья Викторовна